
Dohoda
o částečném zániku závazku z kupní smlouvy č. 185610106

(dále jen „dohoda")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 16001 Praha 6
Jejímžjménemjedná: Mgr. Kateřina Havlíčková, ředitelka odboru nabývání movitého

majetku Sekce nakládání s majetkem MO
Na adrese:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:

náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka. Na Příkopě 28, Praha 1

404881/0710
CZ96 0710 0000 0000 0040 4881

Telefonické, faxové a e-maílové spojení:
telefon:
e-mail: onmm@army.cz

Adresa pro doručování korespondence:

Ministerstvo obrany - Sekce nakládání s majetkem

(dále jen „kupující")

odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

a

2. Perfect Distribution a.s.
Se sídlem: U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,

vložka 6538
Jednající:
IČO:
DIČ:

47675934

cí”)

1



uzavírají s použitím § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen „OZ”) na základě oznámení prodávajícího tuto dohodu o částečném zániku závazku z
kupní smlouvy č. 185610106.

I.
Úvodní ustanovení

1. Kupující a prodávající uzavřeli dne 25. 5. 2018 smlouvu č. 185610106 (dále jen „smlouva”),
jejímž předmětem bylo dodání 12 druhů potřeb pro infuze v různém množství za celkovou
kupní cenu ve výši 431 560,- Kč bez DPH, tj. 522 187.60 Kč s DPH.

2. Kupující a prodávající uzavírají tuto dohodu za účelem částečného zániku závazku ze
smlouvy před sjednaným termínem plnění na žádost prodávajícího z důvodu nemožnosti
prodávajícího dodat položku č. 6 „Kanyla intravenózní s křidélky a s portem, sterilní, G 16
(Versatus), 1,8 x délka 45 mm.“ (dále jen „položka č, 6”). K zániku závazku dochází tedy z
důvodu nikoliv na straně kupujícího.

II.
Předmět dohody

1. Prodávající prohlašuje,že není schopen dodat položku č. 6 v souladu se všemi náležitostmi ze
smlouvy ve sjednanémtermínu dle či. III. odst. 2 smlouvy (tj. do 30. 11.2018) za kupní cenu
49 500,- Kč bez DPH (tj. 59 895,- Kč s DPH) z důvodu nemožnosti splnění požadované délky
exspirace zboží.

2. V návaznosti na částečný zánik závazku celková kupní cena činí 382 060,- Kč bez DPH,
tj. 462 292,60 Kč s DPH.

3. V souladu s čí. VIII. odst. I věty druhé smlouvy uplatní kupující vůči prodávajícímu
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč, která je splatná v souladu s čl. VIII odst. 5
smlouvy do 30 dnů ode dne doručení jejího písemného uplatnění.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy neupravená touto dohodou zůstávají v platnosti beze změny.

2. Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě o 2 stranách,

3. Závazek částečně zaniká ke dni účinnosti této dohody.

4. Nedílnou součástí této dohody je následující příloha:
Příloha č. 1 - „Plná moc“ - počet stran: 1

za kupujícího: za prodávajícího:



Příloha č. 1 Dohody o částečném zániku závazku z kupní smlouvy č. 185610106

Plná moc

Perfect Distribution a.s.

IČ: 476 75 934, se sídlem U Spalovny 4582/17, PSČ 796 01
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Srně, oddíl B, vložka 6538

zastoupena:

(dále jen„zmocnite!“)

zmocňuje

(dále jen „zmocněnec")

aby zastupoval představenstvo společnosti ve věci podpisu „Dohody
o částečném ukončení smluvního vztahu" ke kupním smlouvám č. 185610096,
č. 185610106 a č. 185610154 uzavřeným za účelem zabezpečení každodenní
odborné činnosti ambulancí a k zásobování Center zdravotních služeb a dalších
zařízení zdravotnické a veterinární služby AČR.

Právní vztahy vyplývající z této plné moci se řídí příslušnými ustanoveními zákona
č. 40/1964 $b., občanský zákoník, v platném znění.

Prostějově dne 1.11.2018

Shora uvedené zmocnění v plném rozsahu přijímám


